DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROMOVENDO A INCLUSÃO:
ESTRATÉGIAS PSICOPEDAGÓGICAS PARA ALUNOS COM AUTISMO NO ESTÁGIO
INSTITUCIONAL de autoria de ANNA FLÁVIA OLIVEIRA DA SILVA, MIRIÃ DE LIRA
CALADO, ALINE CARVALHO DE ALMEIDA, foi publicado nos Anais do V CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108350

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108350